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Na regałach księgarni pojawiają się tale nowości wydawnicze autorów znanych oraz tych,
którzy zaczynają swoją przygodę z pisaniem. Biblioteki chcą mieć wiele nowych tytułów w
swoich zbiorach. Poprosiliśmy skoczowską bibliotekę o pomoc w wyborze książek do
polecenia tym razem.

Dzisiaj zaczynamy od bestselleru Katarzyny Bondy – kryminalnego thrillera sensacyjnego – wydanego w
maju 2021 r. „Nikt nie musi wiedzieć”. Na tę książkę czekali wszyscy fani Katarzyny Bondy! Najpopularniejsza
polska autorka powieści kryminalnych, po niemal 10 latach przerwy, prezentuje kolejną część uwielbianej przez
czytelników (i wyczekiwanej!) serii z psychologiem śledczym – Hubertem Meyerem.Nie spełniły jego fantazji.
Zapłaciły krwią.To będzie najtrudniejsze śledztwo w całej karierze Meyera.Tylko on, telewizor i bateria tequili. Tak
Hubert Meyer postanawia spędzić swój trzynastodniowy urlop. Ten plan się jednak nie powiedzie. Nieznajoma
kobieta zaczyna nękać go dziwnymi esemesami, a wkrótce potem niezapowiedzianą wizytę składają mu
zaprzyjaźnieni policjanci razem z prokurator Weroniką Rudy. Pół roku wcześniej jeden z funkcjonariuszy zastrzelił
Japę, niebezpiecznego gangstera. Żeby ocalić policjanta przed grożącą mu karą, Meyer ma sporządzić ekspertyzę
która, skieruje śledztwo na lewe tory. Śmierć Japy zostałaby wtedy uznana za gangsterskie porachunki. Potrzebna
jest jednak „przykrywka”, zastępcza sprawa, nad którą śledczy będą oficjalnie pracować.Wybór pada na
morderstwo w Mosznej, gdzie na drodze prowadzącej do zamku porzucono zmasakrowane ciało młodego
chłopaka. Kiedy Meyer i Rudy próbują odkryć tożsamość sprawcy, ten dokonuje kolejnych zbrodni. Śledczy
przesłuchują kolejnych świadków. Trop wciąż się urywa. Za murami starego zamku aż buzuje od konfliktów. To
będzie najtrudniejsze i najbardziej ryzykowne śledztwo w całej karierze Meyera.

Drugą książką, która znajduje się w zbiorach skoczowskiej biblioteki jest współczesny polski romans obyczajowy
Liliany Fabisińskiej „Zielarnia nad sekwaną”.  „Zielarnia nad Sekwaną” to trzeci tom trylogii opowiadającej o
szalonych siostrach Drop i sympatycznej Natalii, która mimo dojrzałego wieku wciąż ma apetyt na życie i jest młoda
duchem. Jej akcja toczy się pomiędzy stolicą nad Sekwaną, Helem a Warszawą, a czytelnicy mają okazję podróżować
między dziś a wczoraj, które powraca i ma wpływ na teraźniejszość. Wszystkim bohaterkom kroją się podróże.
Natalia dostaje niespodziewane zaproszenie jako osoba towarzysząca na galę wręczenia Nagrody Nobla od swojej
wielkiej miłości z przeszłości. Stefan uhonorowany tym prestiżowym laurem uważa, że kobieta jego młodości ma
swój wielki wkład w to osiągnięcie i przyjeżdża na Hel z propozycją wyjazdu. Siostry Drop zaś udają się do Paryża.
Mają tu nabyć kolejną firmę i włączyć ją do swego świetnie rozwijającego się biznesu. Pomysł wyjazdu i
wspomnianej transakcji jest zaskoczeniem dla najstarszej z pań Drop – Niny. Podróż dochodzi do skutku, ale ma
niekontrolowany przebieg. W życie Niny znów wkracza dawny narzeczony - niedoszły mąż, który skutecznie chce
utrudnić jej przyszłość. I udaje mu się to w stu dziesięciu procentach, bo nasza bohaterka trafia do francuskiego
więzienia jako podejrzana o morderstwo...

 Dla najmłodszych czytelników polecamy wraz z dziecięcym działem skoczowskiej biblioteki książkę Michała
Rusinka „Chuligator czyli przewodnik po dziecięcych przekrętach”, która miała premierę 22 marca 2021 r.
Słowa bywają niepokorne. Płatają figle, plączą się i zmieniają, czasem nie do poznania. Michał Rusinek, niestrudzony
tropiciel tajemnic naszego języka, zaprasza do świata słów przekręcanych, łamanych i sklejanych od nowa.
Spróbujcie wymyślić swoje, bo dzieci są w tym najlepsze! Będziecie się przy tym świetnie bawić.

 Może zamiast denerwować się przed telewizorem lepiej poświęcić ten czas na lekturę czegoś ciekawego.
Zapraszamy do księgarni oraz bibliotek.
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